様式第２号（第８条関係）

審議会等会議録
会議の名称 令和４年度第２回加須市行政不服審査会
開催日時 令和５年１月１１日（水） 午後３時００分～午後４時００分
開催場所 加須市役所３階 教育委員会室
議長氏名 江川清会長

出席委員
江川清会長、満木祐子委員、福島秀年委員、金沢孝志委員、小川武士

委員（オンライン参加）
欠席委員 なし

会議次第

１ 開会
２ あいさつ
３ 委嘱
４ 会長の互選
５ 会長による職務代理者の指名
６ 議事
令和４年諮問第１号に係る答申書（案）について

７ その他
８ 閉会

会議資料の名称
令和４年度第２回加須市行政不服審査会 会議資料
令和４年度第２回加須市行政不服審査会 参考資料

会議の公開又は
非公開の別

非公開

非公開の理由
加須市行政不服審査会条例第６条の規定により、調査審議の手続につ

いては非公開とされているため。
傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名 総務課 主幹 中村謙三

事務局職員職・氏名
総務部長 高橋敦男
総務課 課長 細田周作 主幹 中村謙三 主査 小林正樹

主査 金久保和也

会議録の作成方法
■ 要点記録
□ 全文記録

その他必要な事項